2012～13年度 地区ガバナー 各位

2012年 5月 10日

 ロータリー財団地域コーディネーター（RRFC）

ゾーン 1: 島村 吉三久 TEL：0173-35-4215

ゾーン 2: 江崎 柳節 TEL：0568-75-2211

ゾーン 3: 松本 茂太郎 TEL：084-953-2828

ロータリー財団ロータリー財団ロータリー財団ロータリー財団地域セミナー地域セミナー地域セミナー地域セミナー開催のお知らせ開催のお知らせ開催のお知らせ開催のお知らせ

拝啓 ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。平素はロータリー財団について格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

例年 7月初頭に開催しておりますロータリー財団地域セミナーを本年も下記の通り開催致しますので、貴地区

内対象者の皆さんにご案内をいただき、ご出席をお勧め頂きますようお願い申し上げます。

なお申込期限は 201 201 201 2012222年年年年 6666月月月月 11110000日（日（日（日（日日日日））））までといたします。

去る 4月 25日開催のロータリー財団ゾーンチーム研修では、ゾーン毎の分科会で皆様から活発なご意見や質

問が出され有意義な討論がなされました。研修会の後の懇親会では、伝統的地区の方たちが試験地区の方たちに

質問をしたり、勉強会に誘ったりされ、活発な意見交換をされておりました。

今回のセミナーは、未来の夢計画実施に向けた TRF の最新情報を含む、地区運営に不可欠な情報を提供出来

る様に考えております。

セミナーの後、会場の隣の部屋で懇親会も予定しておりますので、ご参加のほどお願い致します。

懇親会の会費は研修とは別に 5,0005,0005,0005,000 円円円円    ですので別紙申込書に一緒にご記入ください。

１．１．１．１．    ロータリー財団ロータリー財団ロータリー財団ロータリー財団地域セミナー地域セミナー地域セミナー地域セミナー

・ 日 時 2012 年 7 月 2 日（月）（登録 8:00～9:00 セミナー 9:00～16:30）

場 所 グランドプリンスホテル高輪 プリンスルーム

  東京都港区高輪３－１３－１ TEL:03-3447-1111

・ 出席者  2012012012012222～～～～11113333年度年度年度年度     ガバナー、ガバナー・エレクト、ガバナー・ノミニー、

恒久基金日本委員会委員、ガバナー補佐、地区ロータリー財団委員長、ARRFC、RFAC、

EPNC、地区財団委員、クラブ会長・幹事.

・ 登録料     10101010,000,000,000,000 円円円円 （送金明細書でお振り込みください）

登録料は各地区でまとめて 2012012012012222年年年年 6666月月月月 11115555日日日日（金）（金）（金）（金）までまでまでまでに、下記銀行口座にお振り込み願います。

2.2.2.2.        懇親会：懇親会：懇親会：懇親会：17:00～18:30 会場(クラウン+ロイヤル) セミナー会場の隣の部屋です

懇親会費；5,000円

銀銀銀銀    行行行行    名：名：名：名：    青森銀行青森銀行青森銀行青森銀行    東京支店東京支店東京支店東京支店    普通預金普通預金普通預金普通預金

口座番号：口座番号：口座番号：口座番号：    ３００２６８８３００２６８８３００２６８８３００２６８８

口座名義：口座名義：口座名義：口座名義：    ロータリー財団地域コーディネーターロータリー財団地域コーディネーターロータリー財団地域コーディネーターロータリー財団地域コーディネーター    RRFC RRFC RRFC RRFC 島村島村島村島村    吉三久吉三久吉三久吉三久

        ((((ﾛｰﾀﾘｰｻﾞｲﾀﾞﾝﾁｲｷｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰﾛｰﾀﾘｰｻﾞｲﾀﾞﾝﾁｲｷｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰﾛｰﾀﾘｰｻﾞｲﾀﾞﾝﾁｲｷｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰﾛｰﾀﾘｰｻﾞｲﾀﾞﾝﾁｲｷｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ    ｱｰﾙｱｰﾙｴﾌｼｰｱｰﾙｱｰﾙｴﾌｼｰｱｰﾙｱｰﾙｴﾌｼｰｱｰﾙｱｰﾙｴﾌｼｰ    ｼﾏﾑﾗﾖｼｻｸｼﾏﾑﾗﾖｼｻｸｼﾏﾑﾗﾖｼｻｸｼﾏﾑﾗﾖｼｻｸ))))

※なお振り込みの際は振込名義の頭部分に地区名（頭部分に地区名（頭部分に地区名（頭部分に地区名（D1234D1234D1234D1234･･･）･･･）･･･）･･･）と記入してください。

研修会場・懇親会場案内図研修会場・懇親会場案内図研修会場・懇親会場案内図研修会場・懇親会場案内図

研修会場案内図研修会場案内図研修会場案内図研修会場案内図

会場；  グランドプリンスホテル高輪

住所；  東京都港区高輪３－１３－１ TEL:０３－３４４７－１１１１

セミナー場所； プリンスルーム